
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №428-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11562978 101612
6

Поляков Богдан Вікторович 058865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032543 Економіка 138,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585136 101612
7

Коренко Дмитро Олегович 004605 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0040590 Облік і 
оподаткування

127,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466199 101612
9

Калюжний Максим Віталійович 106709 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020092 Менеджмент 127,500

2 11275008 101612
9

Малигін Дмитро Ігорович 059347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010574 Менеджмент 122,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11580238 101613
0

Колісниченко Аніта Олександрівна 145975 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030518 Маркетинг 121,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524819 101693
4

Гіоргадзе Ілія Гійович 059571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017519 Право 152,800

2 11490563 101693
4

Лазарчук Мирослава Володимирівна 059576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027058 Право 142,200

3 11541958 101693
4

Махно Сергій Сергійович 060929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010195 Право 141,300

4 11443831 101693
4

Неоднича Анна Віталіївна 059578 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017047 Право 152,300

5 11295443 101693
4

Прутяний Віталій Миколайович 059581 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014971 Право 141,200

6 11390455 101693
4

Ребенко Валентина Едуардівна 059582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022765 Право 150,200

5



7 11157892 101693
4

Рибкін Кіріл Олексійович 064333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020895 Право 144,800

8 11276008 101693
4

Скиба Тарас Ярославович 064321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015347 Право 144,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11597938 101613
1

Батрак Юрій Вадимович 184041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,000

2 11151985 101613
1

Бражко Дмитро Іванович 059345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

100,000

3 11035330 101613
1

Кобрін Єгор Ігорович 061808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

4 11466145 101613
1

Корнієнко Ярослав Андрійович 061850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

7



5 11119959 101613
1

Ларіонов Андрій Денисович 145719 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

6 11529825 101613
1

Мамедов Рафаел Азайович 006457 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,000

7 11503811 101613
1

Оніка Едуард Олегович 059926 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

119,000

8 11224061 101613
1

Притула Олександр Олексійович 101548 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

9 11259910 101613
1

Сутягін Михайло Віталійович 061806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

102,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487172 101606
9

Гончаренко Дмитро Костянтинович 063029 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

121,000

2 11493630 101606
9

Доронін Михайло Андрійович 063042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

123,000

3 11465821 101606
9

Дрозд Денис Денисович 063014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

121,000

4 11582833 101606
9

Задворний Євген Олександрович 063033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

124,000

9



5 11257059 101606
9

Мамико Вячеслав Сергійович 063087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

130,000

6 11344365 101606
9

Мацола Андрій Юрійович 069408 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

124,000

7 11419403 101606
9

Педченко Роман Сергійович 063009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

121,000

8 10979467 101606
9

Попеску Андрій Мірчович 069413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

126,000

9 11453481 101606
9

Попов Єгор Олегович 063039 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

122,000

10 11547728 101606
9

Прищепа Іван Федорович 063037 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

122,000

11 11525058 101606
9

Прохорець Костянтин Володимирович 063023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

120,000

12 11416545 101606
9

Сербін Сергій Віталійович 063038 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

123,000

13 11493909 101606
9

Скупейко Владислав Миколайович 063031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

121,000

14 11116269 101606
9

Солоненко Юлій Валерійович 128604 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

121,000

15 11416487 101606
9

Тереник Борис Олександрович 063015 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

123,000

16 11345349 101606
9

Шевергін Владислав Олександрович 069402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

124,000

10



17 11090555 101606
9

Шепель Назарій Анатолійович 063012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

123,000

18 11171670 101606
9

Яремака Олександр Анатолійович 069612 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

151,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

136 Металургія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10964788 101607
0

Ковшар Кирило Віталійович 063093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 122,000

2 11125924 101607
0

Коротков Сергій Іванович 063091 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 122,000

3 10977997 101607
0

Котовський Євгеній Дмитрович 063089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 126,000

4 11074788 101607
0

Стрюк Олександр Олександрович 44105387 KX 15.03.2013 
Диплом бакалавра

Металургія 100,000

5 10986510 101607
0

Чир`єв Денис Володимирович 063090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Металургія 126,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11136106 101607
1

Баранов Валентин Володимирович 069674 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

109,000

2 11471461 101607
1

Вовк Олександр Вікторович 063300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

103,000

13



3 11476284 101607
1

Звєрєв Микита Євгенович 063099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,000

4 11475955 101607
1

Козачинський Віталій Петрович 063097 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

105,000

5 11422521 101607
1

Куліш Денис Віталійович 064506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

103,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11260556 101607
3

Бобуненко Микола Сергійович 128450 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

103,000

2 11489387 101607
3

Вєташков Владислав Валерійович 063302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

109,000

3 11522110 101607
3

Лисишин Ярослав Анатолійович 128451 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

102,000

15



4 11288554 101607
3

Мазура Василь Васильович 063103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

103,000

5 11067268 101607
3

Машкін Михайло Олегович 064031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

102,000

6 11227360 101607
3

Мельник Олег Олегович 059925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,000

7 11515142 101607
3

Михайловський Дмитро Олександрович 063085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

101,000

8 11587241 101607
3

Полоз Олександр Олександрович 063113 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

113,000

9 11286613 101607
3

Пронін Владислав Валерійович 063108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

185,000

10 11272871 101607
3

Топіха Валерій Валерійович 063117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

192,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424817 101607
4

Картавцева Карина Володимирівна 063184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

110,000

2 11025166 101607
4

Мельников Андрій Олександрович 063185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

107,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11521245 101613
2

Грибуцький Денис Євгенійович 101966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032950 Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

2 11197727 101613
2

Клинковський Сергій Сергійович 059933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010429 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,000

3 11225516 101613
2

Обельчак Анастасія Віталіївна 119705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005553 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529940 101613
3

Балан Валерія Олександрівна 061943 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013797 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,500

2 11437625 101613
3

Басс Ігор Юрійович 059344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013530 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,500

3 11559945 101613
3

Берсеньов Сергій Андрійович 059994 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026760 Міжнародні 
економічні 
відносини

163,500

4 11535344 101613
3

Діденко Анна Василівна 060006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026297 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,000

19



5 11559419 101613
3

Драч Данило Анатолійович 059995 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015973 Міжнародні 
економічні 
відносини

165,000

6 11560714 101613
3

Єганян Карен Санасарович 129152 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021961 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,000

7 11270265 101613
3

Ігнатенко Богдан Сергійович 059997 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013847 Міжнародні 
економічні 
відносини

125,500

8 11515305 101613
3

Макогонов Владислав Юрійович 059999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025153 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,000

9 11285845 101613
3

Марченко Святослав Аркадійович 060000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015390 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,000

10 11184190 101613
3

Рябінін Олександр Дмитрович 060002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015510 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 428-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11614500 105476
9

Марковський Максим Олександрович 061947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033416 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,000

21


